



Okulumuz Stratejik Planlama, Liderlik, Eğitim Yönetimi, Bilişim Teknolojileri, Ergen Sağlığı, Toplam Kalite Yönetimi, Okul Sağlığı ve Fatih Projesi gibi hizmet içi eğitimleri almış; teşekkür, takdir ve terfi ödüllerine layık görülmüş uzman idareciler tarafından yönetilmektedir.

Öğretmenlerimiz ise Bilişim Teknolojilerinin Fen Laboratuvarında Kullanımı, Fatih Projesi, Okul Sağlığı, Hızlı Okuma, Ergen ve Çocuk Sağlığı, Okul Geliştirme, İzcilik, Satranç, Psiko-eğitim, İlyardım, Bilişim Teknolojileri ve Stratejik Planlama gibi hizmet içi eğitimleri almış; teşekkür, takdir ödüllerine layık görülmüş; genç, dinamik ve alanında uzman kişilerdir.

*Kur'an-ı Kerim'i anlamak ve anlatmak,*  
*-Allah Rasûlü'nü tanımak ve tanıtmak,*  
*-Millî ve manevî değerleri öğrenmek, yaşamak ve yaşatmak*  
*-Geleceğin İslam büyükleri arasında yerini almak,*  
*-Kur'an ve Peygamber sevgisiyle hayatı şekillendirmek,*  
*-Hem dünya hem de âhiret hayatını kazanmak,*  
*-Örnek bir insan olarak yaşamak için*

**İMAM HATİP ORTAOKULU**

## SORULARLA İMAM - HATİP ORTAOKULU

### 1. Hasanoğlan İmam Hatip Ortaokulu Nedir?

2012-2013 eğitim-öğretim yılında açılmış olan okulumuz, Hasanoğlan'ın tek imam-hatip ortaokuludur. Dinî ve ahlâkî eğitim veren, liselere öğrenci yetiştiren, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi devlet okuludur.

### 2. Hasanoğlan İmam Hatip Ortaokulu'nun Misyonu Nedir?

Öğrencilerimizi geleceğe hazırlamak için onları bilgili, kültürlü, başarılı, ahlâkî değerleri özümseyen, kendine güvenen kişiler olarak yetiştirmek; hayata hazırlamak; insana değer veren, millî - manevî değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak yetiştirmektir.

### 3. Hasanoğlan İmam Hatip Ortaokulu'nda hangi dersler okutulmaktadır?

Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, İngilizce, Görsel Sanatlar, Müzik, Beden Eğitimi ve Spor, Bilişim Teknolojileri ve Yazılım, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in (sav) Hayatı, Temel Dini Bilgiler, Arapça ve seçmeli ders (2 saat) olmak üzere okulumuzda toplam 36 saat ders işlenmektedir.

Arapça, Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler gibi derslerle İslam dininin temel esaslarını ve yöntemlerini doğru kaynaklardan ve tecrübe sahibi öğretmenlerden öğrenme şansınız olacaktır.

### 4. Hasanoğlan İmam Hatip Ortaokulu'nda hangi yabancı dil dersleri okutulmaktadır?

Öğrencilerimiz, İngilizce ve Arapça olmak üzere 2 yabancı dil dersi öğrenme şansına sahiptirler.

### 5. Aileler niçin İmam Hatip Ortaokullarını tercih etmeli?

Kurumlarımız manevî değerlerine bağlı, topluma faydalı, etkin düşünen, araştırmayı seven, aktif, başarılı gençler yetiştirmeyi ilke edinmesiyle, kız öğrencilerinin başörtülü olarak okuyabilme ve kız-erkek tüm öğrencilerin hafızlık eğitimi alabilme fırsatına sahip oldukları yegane ortaokulları olmasından dolayı aile ve öğrencilerin tercih sebebidir.

### 6. Hasanoğlan İmam Hatip Ortaokulu'ndan mezun olan öğrenciler hangi liselere gidebileceklerdir?

Mezun olan öğrencilerimiz, diledikleri liselere gidebileceklerdir.



Ankara'da düzenlenen Genç Bilaller güzel Ezan okuma yarışması, Genç Hafızlar Kuran-ı Kerim okuma yarışması ve Genç Seda güzel Kuran-ı Kerim okuma yarışmalarına katılarak ilçemizi ve okulumuzu büyük bir gururla temsil ettik.

